DIRITTO MUNICIPALE: XII

XII. 1. De decurionibus

2. De praebendo salario
3. De praediis et manipiis curialium sine decreto non alienandis
4. De inponenda lucrativis describitione
5. Quemadmodum munera civilia indicantur
6. De susceptoribus praepositis et arcariis
7. De ponderatoribus et auri inlatione
8. De auri publici prosecutoribus
9. De his, quae ex publica conlatione inlata sunt, non usurpandis
10. Ne praefectianus exactoris vel curiosi vel horreorum custodis fungatur officio
11. De curatoribus kalendarii et fideiussores eorum
12. De legatis et decretis legationum
13. De auro coronario
14. De irenarchis
15. De centurionibus
16. De mancipibus
17. De his, qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerint
18. Si curialis relictis civitate rus habitare maluerit
19. De his qui condicionem propriam reliquerunt

MESTIERI E LE SUE CORPORAZIONI: XIII

XIII. 1. De lustrali conlatione

2. De argenti pretio, quod thesauris infertur
3. De medicis et professoribus
4. De excusationibus artificum
5. De naviculariis
6. De praediis naviculariorum
7. De navibus non excusandis
8. Ne quid oneri publico inponatur
9. De naufragiis
10. De censu sive adscibitione
11. De censoribus et peraequatoribus et inspectoribus

LE PRESTAZIONI DELL'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA NELLE GRANDI CITTÀ: XIV

XIV. 1. De decuriis urbis Romae

2. De privilegiis corporatorum urbis Romae
3. De pistoribus et catabolensibus
4. De suariis pecuariis et susceptoribus vini ceterisque corporatis
5. De mancipibus thermarum urbis et subvectione lignorum
6. De calcis coctoribus urbis Romae et Constantinopolitanae
7. De collegiatis
8. De centonariis et dendroforis
9. De studiis liberalibus urbis Romae et Constantinopolitanae
10. De habitu, quo uti oportet intra urbem
11. Quibus militantibus ad urbem non liceat accedere
12. De honoratorum vehiculis
13. De iure Italico urbis Constantinopolitanae
14. De campo Martio urbis Romae
15. De canone frumentario urbis Romae
16. De frumento urbis Constantinopolitanae
17. De annonis civicis et pane gradili

18. De mendicantibus non invalidis
19. De pretio panis Ostiensis
20. De pretio piscis
21. De nautis Tiberinis
22. De saccariis portus Romae
23. De patronis horreorum Portuensium
24. De mensis oleariis
25. De frumento Carthaginiensi
26. De frumento Alexandrino
27. De Alexandrinae plebis primatibus

LE PRESTAZIONI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE IN GENERALE: XV

- XV. 1. De operibus publicis
 2. De aqueductu
 3. De itinere muniendo
 4. De imaginibus imperialibus
 5. De spectaculis
 6. De maiuma
 7. De scaenicis
 8. De lenonibus
 9. De expensis ludorum
 10. De equis curulibus
 11. De venatione ferarum
 12. De gladiatoribus
 13. De usu sellarum
 14. De infirmandis his, quae sub tyrannis aut barbaris gesta sunt
 15. Quorum usus interdictus est

DIRITTO ECCLESIASTICO: XVI

- XVI. 1. De fide catholica
 2. De episcopis ecclesiis et clericis
 3. De monachis
 4. De his, qui super religione contendunt
 5. De haereticis
 6. Ne sanctum baptisma iteretur
 7. De apostatis
 8. De iudeis caelicolis et Samaritanis
 9. Ne Christianum manipium Iudeus habeat
 10. De paganis sacrificiis et templis
 11. De religione